

# Fredsrörelsen i Kungälv

## Verksamhetsplan för år 2014/2015

Under verksamhetsåret 2014/2015 hoppas vi att traditionsenligt kunna **fira FN-dagen** samt högtidlighålla **Mänskliga rättigheters dag** (10 dec.).

Under det kommande verksamhetsåret planerar vi att följa upp hur kommunen arbetar med förslaget ”Möjliga åtgärder för att motverka **barnfattigdom**”. Vi vill att **barnkonventionen** inkorporeras i Sveriges rikes lag.

Dessutom skall vi undersöka möjligheterna att hålla **ett möte om avlyssning och övervakning samt journalisters roll/situation**, gärna tillsammans med våra medlemsorganisationer.

Vi planerar ett möte i höst där Nordiska folkhögskolans rektor, Hans-Åke Höber, föreläser om **Fred och bildning**.

Fredsrörelsen deltar lördagen den 13 september på Föreningstorget, **Kungälvsmässan**.

Samarbetet med Missionskyrkan mötesserie **Människor på väg** fortsätter.

I juni 2014 kommer Kungälv kommun att fira att det rått fred mellan de nordiska länderna i 200 år. Fredsrörelsen kommer att delta i firandet med en **utställning om Fredkullapriset**. Fredsrörelsens ordförande kommer att föreläsa i **seminariet** *Från konfliktområde till global fredsaktör*.

En **fredskonsert** i Ytterby kyrkoruin äger rum i början av juni 2014. Ett samarbete med Ytterby församling.

Ett **seminarium** om ett aktuellt ämne arrangeras under våren 2015.

I maj 2015 utses nya mottagare av vårt fredspris, **Fredkullapriset**.

Vi kommer att fortsätta vår planering för en ny **studieresa**, kanske till Bryssel för att studera ”EU som fredsprojekt”.

Under det kommande verksamhetsåret kommer vi också att försöka att på olika sätt **visa upp vår verksamhet**, t.ex. på biblioteket och på fritidsgårdar. Förhoppningen är att väcka intresse för våra arrangemang och få flera medlemmar. Vår **hemsida** kommer att underlätta kontakten med medlemmarna och andra intresserade.

Vi vill särskilt satsa på **medlemsrekryteringen** under det kommande året och speciellt på att nå ungdomar och få dem engagerade i fredsfrågorna.

För Fredsrörelsen i Kungälv

2014-05-22

Styrelsen